ANEXO VII - MODELO DE DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO DA OSC EM CELEBRAR O TERMO DE
COLABORAÇÃO PELO PERÍODO SUFICIENTE E NECESSÁRIO À REALIZAÇÃO DO OBJETO DA
PARCERIA;

A Organização da Sociedade Civil _______________________________
CNPJ_____________________, por meio de seu (representante legal) Sr(a).
_________________________ CPF:__________________ declara para os devidos fins que
Celebrará o Termo de Colaboração pelo período suficiente e necessário à realização do Objeto
da parceria oriunda do edital de chamamento  nº________.

Rio Verde,______ de____________ de 20____.

Assinatura (com firma reconhecida em órgão competente)
Carimbo
Identificação